Matéria : Req. de Urgéncia Projeto de Lei n° 174/2020

Reunifo : 102° Sessiio Ordinaria

Data : 07/10/2020 - 17:08:28 as 17:08:57

Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condigo : votos Sim

Total de Presentes ; 11 Parlamentares

. N.Ordem Nome do Parlamentar Partido
33 Dalto Neves PDT
17 Davi Esmael PSD
30 Leonil CIDAD
24 Luiz Paulo Amorim PV
9 Max da Mata AVANT
31 Nathan Medeiros PSL
34 Roberto Martins REDE
28 Sandro Parrini - : DEM
21 Vinicius Simbes CIDAD
20 Wanderson Marinho PSC

Totais da Votaggo : SIM NAO

10 0

Mesa Diretora da Reuniio /

%f DENTE SECRET/RIO

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horério
17:08:39
17:08:49
17:08:46
17:08:33
17:08:40
17.08:46
17:08:36
17.08:35
17:08:51
17:08:38

TOTAL
10

- ICP - Brasil.
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Reunifio : 103° Sessdo Ordindria

Data : 08/10/2020 - 16:52:51 as 16:53:36
Tipo : Nominal

Tumno : Ata

Quorum :

Condigo : votos Sim

Total de Presentes : 12 Parlamentares
N.Ordem Nome do Parlamentar

30 Leonil

32 Mazinho dos Anjos

34 Roberto Martins
28 Sandro Parrini

Totais da Votacéo :

Mesa Diretora da Reunido :

==

i T,
PRESTDENTE
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Partido

CIDAD
PSD
REDE
DEM:
SIM NAO
‘4 0
—
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Voto
Sim
Sim
Sim
Sim

Ay

Horério
16:53:15
16:53:21
16:53:19
16:53:15
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- ICP - Brasil.
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